
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy  Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Sušárna s nucenou cirkulací vzduchu do 300°C 1 ks

Celonerezová sušárna s nucenou cirkulací vzduchu pro přesné zahřívání, sušení, kalení a vypalování s přesnou regulací teploty. 

Sušárna je vhodná pro práci se všemi běžnými materiály v laboratorní i průmyslové oblasti. 

Systém proudění vzduchu v komoře musí zaručovat rychlé, přesné dosažení teploty a také rovnoměrné rozložení zvolené teploty v komoře pro zaručení 

optimálního procesu pro ohřívání vzorků.

a) Vnitřní komora sušárny je provedena z nerezové oceli o objemu min. 30 litrů. 

b) Vnitřní prostor komory je vybaven nucenou cirkulací vzduchu.

c) Teplotní rozsah sušárny je od min. 20°C do max. 300°C. Minimálně nastavitelná teplota je alespoň 20°C nad okolní teplotu.

d) Sušárna je vybavena dotykovým TFT displejem pro ovládání. Ovládání sušárny může být doplněno otočným voličem. Na displeji musí být možno 

nastavit teplotu, čas, rychlost ventilátoru a možnost přisávaného předehřátého vzduchu.

e) Se sušárnou je dodán obslužný a ovládající software na USB disku nebo na jiném paměťovém zařízení.  Dodaný software musí umožňovat čtení, uložení 

a správu dat v nejrůznějších formátech, online monitoring, dálkovou správu s podporou zasílání chybových hlášení na zadané emailové adresy.

f) Sušárna musí být možno obsluhovat z PC pomocí dodaného softwaru.

g) Sušárna musí umožňovat připojení pomocí rozhraní USB a pomocí Ethernetu RJ-45.

h) Sušárna musí obsahovat dvě teplotní čidla Pt100 dle DIN třídy A.

i) Sušárna je vybavena vícenásobnou ochranou proti přehřátí (tj. elektronická a mechanická podle DIN 12 880).

j) Sušárna musí umožňovat snadné otevírání dveří např. pomocí madla.

k) Sušárna musí být vybavena alespoň 1x nerezovou drátěnou policí, 1x nerezovou děrovanou policí, 1x nerezovou plnou policí a 1x nerezovou 

odkapovou vanou.

l) V celkové ceně dodávky sušárny je zahrnuto balné a dopravné.

m) Zaškolení v místě dodání alespoň pro 3 osoby. Aplikační školení na přístroji je také možné provést pomocí on-line komunikačního nástroje (např. 

Skype, Microsoft Teams, Zoom apod.).

n) Záruka na zařízení včetně příslušenství a vybavení musí být alespoň 24 měsíců.

5410-0062 (Sušárna UF30plus, 32 

l, s ventilátorem, TwinDISPLAY), 

odpovídá UF30plus Memmert; 

5415-2100 (Police děrovaná pro 

model 30), odpovídá B29727 

Memmert; 9995-3257 (Nerezová 

police plná pro UF 30, okraj 15 

mm), odpovídá E02070 

Memmert; 9995-3258 (Nerezová 

odkapová vana pro UF 30, okraj 

15 mm), odpovídá B04356 

Memmert

Samostatná faktura NE

 Zaškolení v místě dodání alespoň pro 3 osoby. 

Aplikační školení na přístroji je také možné provést 

pomocí on-line komunikačního nástroje (např. Skype, 

Microsoft Teams, Zoom apod.).

Záruka na zařízení včetně příslušenství a vybavení musí 

být alespoň 24 měsíců.

Ing. Pavel Calta, Ph.D., 

Tel.: 37763 4775,

E-mail: pcalta@ntc.zcu.cz

Teslova 9a, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie-výzkumné centrum -

Výzkum pokročilých materiálů, 

místnost TG 205

40 57 000,00 Kč 42 381,70 Kč 42 381,70 Kč                VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

57 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 42 381,70 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 043 - 2021

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2021-10-15T12:59:10+0200
	Ing. Jiří Koleček




